
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236143/

Código da publicação: 236143

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 06:44:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 152/2024

N° do Processo: 312

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2024 09:05:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 20.823,23
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada em serviço de controle de pragas urbanas(Dedetização), para
os Departamentos de Educação e Cemitério municipal
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada em serviço de controle de pragas urbanas(Dedetização), para
os Departamentos de Educação e Cemitério municipal,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00 Dispensa15224 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236143/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servico-de-controle-de-pragas-urbanasdedetizacao-para-os-departamentos-de-educacao-e-cemiterio-municipalp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2624d7d9f31fe98e2b6e05598a2ac097.zip

